
ĹŮLj

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

uzavřená mezi

objednavatelem : Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace, Jasanová 2,
637 00 Brno- Jundrov, IČO 449942902, zastoupená ředitelem školy

a

ubytovatelem : SKI PROSPORT s.r.o., Kouty nad Desnou 54, 788 11 LouČná nad Desnou,
IČO 25820613,zastoupená jednatelem
společnosti

takto:

l. IJbytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli na základě této smlouvy ubytování na
penzionu Sokolka, včetně stravování formou plné penze a zabezpečeni celodenního pitného
režimu pro 44 + 5 účastníků pobytu v termínu: 6.-10.2.2023.
Za stravování, ubytování a služby s ním spojené je ohjednavatel povinen zaplatit ubytovateli
cenu na základě vystavené faktury po ukončení pobytu. Cena pobytu byla stanovena
oboustrannou dohodou ve výši 610,-Kč/osoba/den (vC. DPH), oběd navíc 130,-KČ/osoba.
Stravováni začíná v pondělí 6.2.2023 obědem a končí obědení v pátek 10.2.2023.

2. Ubytovatel se zavazuje, že podmínky pobytu účastníků budou odpovídat dikci zákona
258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, v
platném znění a vyhlášce MZ ČR č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti.

3. Předání a převzetí ubytovacích prostor před a po skončení pobytu proběhne za účasti
vedoucího LJJK. O případných závadách bude sepsán protokol, potvrzený oběma
stranami. Případné způsobené škody budou zástupci smluvních stran ohodnoceny a
vyúčtovány k tíži objednavatele.

4. Objednavatel při příjezdu odevzdá ubytovateli seznam ubytovaných osob (jméno, příjmení,
datum narození, adresa). '

5. Ubytovatel vyžaduje na základě vystavené faktury zálohu ve výši 30 000,- KČ,
splatnou do 4.11.2022. Úhradou zálohové faktury se objednávka ubytování stává závaznou
pro obě smluvní strany.



6. Oba účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že s jejím obsahem plně souhlasí, berou
současně na vědon]í, že další práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy jsou vymezeny v
ustanovení občanského zákoníku v platném znění (§754 - §759).

7. Sjednaný obsah této smlouvy lze niěnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně.
Ziněna smlouvy se provádí písemným dodatkem.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednavatel a jeden
ubytovatel.

Kouty nad Desnou,21.10..2022

za ol jedn' atele za ubytovatele
SKI PROSPORT s.r.o.

Koutý nad Desnou 54
IČO: 25820613

DIČ: CZ2582%13



,l ) .' , l
,, _, Ĺ r' k . . l

7

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

l) objednatelem

Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace

Sídlo: Jasanová 2, 637 00 Brno
IČO: 44994290

Zastupující osoba: , ředitel Školy

a

2) ubytovatelem

SKI PROSPORT s.r.o.

Sídlo: Kouty nad Desnou 54, 788 l l Loučná nad Desnou

IČO: 25820613

Zastupující osoba: jednatel společnosti

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2022 smlouvu o ubytování v termínu 6.-10. 2. 2023,

2. Strana l) je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



, l
l

,/Ý

l
l'

smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data,jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně µ)skytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v sQuvislosti se vzá,jemně poskytnutýni plnčnlm
nebudou vzájjemnč vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 7. titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této snilouvy, která tnají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze tCtO smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinnýín subjektem pro zveře.jňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy. se tínito zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni Léto smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III,

ZávěreČná ustanoveni

J. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnen) uveřejněni v registru smluv,

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičen)Z každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha - Smlouva o ubytování ze dne 21. 10. 2022

V Brnč dne 17. l, 2023

objednatel

¢' V připadč jaký¢hko|j zmčn smlouvy m vďcjnou utkáLkll niuxi t!ýt tyto změny v souladu s § 222 äkůna č. 134/2016,
ú zadáváni vekiných zakázek, jinak h!y mdíl být Ngup mdavatcic Nvuovhn m přestupek dk § 268 tchoto zákona.


